Bà Vòng Cá L và ông Ngô Xuân S không 

yêu cầu Tòa án giải quyết nên không đề cập xử lý. 

d. Về tài sản chung và nợ chung: Bà Vòng Cá L và ông Ngô Xuân S thống 

nhất không yêu cầu Tòa án giải quyết.  

e. Về án phí: Bà Vòng Cá L tự nguyện chịu số tiền 150.000 (Một trăm năm 

mươi nghìn) đồng án phí hôn nhân gia đình sơ thẩm. Được trừ vào số tiền 300.000 

(Ba trăm ngàn) đồng bà L đã nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai, theo biên 

lai thu số 0003906 ngày 17/10/2025. Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai trả lại cho 

bà L số tiền số tiền còn thừa theo biên lai thu trên.